Inspectoratul Scolar Judetean Vaslui
Liceul Stefan Procopiu Vaslui

Catedra de matematica 

Rezultate finale la olimpiada de matematica – faza locala (clasa a XII- a)

	Nr.
tezei.
	Numele si prenumele elevului
	Scoala de provenienta
	Sub I
	Sub II
	Sub III
	Sub IV
	Total 
punctaj
	Premiul obtinut

	8.
	Apetroaiei Denisa
	LMK
	6
	6
	3
	3
	18
	

	9.
	Cotovanu Florin
	LSP
	1
	1
	0,5
	2,5
	5
	

	3.
	Dascalu Bianca
	LSP
	0
	0
	1
	1
	2
	

	
	Dexamir Amalia
	LSP
	absent

	5.
	Dragoslav Elisei
	LSP
	0
	5
	1
	4
	10
	

	2.
	Iacob Robert Florin
	LSP
	2
	5
	0
	2
	9
	

	
	Mihalache David
	LSP
	absent

	1.
	Mitrache Laura
	LSP
	7
	5
	5
	4
	21
	

	7.
	Parpalea Cristian
	LSP
	6
	5
	0
	2
	13
	

	4.
	Pintilie Andrei
	LSP
	2
	5
	0
	1
	8
	

	6.
	Savuc Razvan
	LMK
	1
	2
	2
	2
	7
	


   Responsabil,                                                                                                                                                   Director,                                                                                                                                                             Alistar Cristian                                                                                                                                          Aurel Dumitru

